平成 25 年３月８日

  各  位

会 社 名      サ ト ウ 食 品 工 業 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長         佐藤 元

（コード番号 2923 東証第二部）

問合せ先  常務取締役管理本部長 笠原康司

（ＴＥＬ 025－275－1100）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年３月８日開催の取締役会において、下記のとおりの組織変更及び人事異動を

行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 25 年３月 16 日付）

  営業体制の強化及び業務の効率化を図るため、組織変更を行うものであります。
  ・「東日本営業部」及び「西日本営業部」を解消する。
  ・「関東量販部」を廃止し、その職務を「東京支店」及び「広域流通部」に移管する。
  ・「九州営業所」を「支店」に昇格する。

２．主要人事異動（平成 25 年３月 16 日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員営業本部副本部長 玉  澤  安  亮
執行役員営業本部副本部長
兼東日本営業部長

執行役員営業本部副本部長 頼  田  武  幸
執行役員営業本部副本部長
兼広域流通部長

執行役員生産本部東港工場長 渋 谷  弘 生産本部東港工場長

執行役員管理本部副本部長
兼総務部長

黒 川 正 幸 管理本部総務部長

営業本部九州支店長 末  永  健 営業本部西日本営業部長

営業本部広域流通部長 本  間  正  喜 営業本部関東量販部長

                                          以上